
お取引先様各位 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 立秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび創業以来六十余年にわたり本社事務所・店頭として営業いたしておりました 

東京神田の地を離れ 縁あって下記の通り文京区本駒込に移転することになりました 

これを機により一層の精進に努め皆様のご期待にお応えしてまいる所存にございますので 

何卒倍旧の御支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます 

敬白 

令和３年８月吉日 

 東 京 硝 子 器 械 株 式 会 社 

 代表取締役社長  白 井 一 夫 

 

記 

新 住 所  〒113-0021 東京都文京区本駒込１－７－１６ 

   

電 話 番 号  代表番号（０３－３２５２－３４６１）、 

営業部フリーダイヤル（０１２０－３９３９１３）、 

その他本社各部署直通番号、いずれも変更ございません 

   

Ｆ Ａ Ｘ  営業部 ０１２０－８２３－４４５ 



  サービス課 ０３－５８３２－１９２２ 

  仕入課 ０３－５８３２－１９２３ 

  企画課 ０３－５８３２－１９２４ 

  経理課・総務課・情報システム課 ０３－５８３２－１９２５ 

 

業 務 開 始 日  令和３年９月２１日（火） 

 


